publici, ad omniumq; notitiam deduci. Quoniam ipsa fuerit et copiosius
missa oia sua in tenore obloquente. Ternum eodem nunc peremptum
in diem proximum ex eaq; citate legitime in eadem et proueniend. Partes p.
fata, Actor seu Delatores per se personali, citati vò per Nobilem Seb.
stianum Trzebiansky, plerumq; eundem comparend et ternum attentam, de
mutuo consensu, hinc ad Ternis Iudiciand in castro Lublinens p^{re}
et immediate celebrand, scripserunt et limitauerunt. In quibus
Ternis partes p^{re}fata habebunt Ternum peremptum per Iudicium p^{re}
consuetud, talem qualem ad p^{re}sum habere debuerunt, nullius eand
iure laeso.

Inter Sieninska et Sieninsky Dctum.

Proposuerunt Iudiciali, coram p^{re}nti Capiteali castrensi Lublinens Iudicio
Instigator Officii Capitis castrensi Lublinens, et Inosa Helizabetz Sienin.
ska, Inosi olim Jacobi Sieninsky filia, dellatrix, Actorea pars, con Ino.
sum Martinum Sieninsky citum; Citone cuiusmodi:

Joannes Triley a Dambrodrice Capiteus Lublinens vs. Sibi Inoso Mar.
tino Sieninsky, olim Inosi Jacobi Sieninsky filio et succon legitimo, de
bonis suis generaliter oibq; vigore Regio et nra qua in hac parte fun.
gimur, Capiteali aut se, mandamus, ut coram nobis seu Iudicio nro
Capiteali castrensi Lublinens, in Ternis Iudicialibus, fena secunda post
Inicam tantate proce ventura in castro Lublinens celebrand, vel
vis deficient, tanq in proce venturis. Ad instand Instigatoris Offi.
cii Capitis castrensi Lublinens, et Inosa Helizabetz Sieninska olim Ino.
si Jacobi Sieninsky filia, dellatrix, personali perempteq; compas.
Qui te, Instigator quidem solus per se p^{re}fata vò dellatrix, una cu assi.
stend Tutorum suond, Magnifici Nicolai Olesmicky de Olesmica,
antea Malogostem, ad p^{re}sum vò Radomien Castellani atq; Inosi
Jacobi Pzronka de Babin, citunt ad bamiemq; et de Regno Polonia
dominiisq; eius annexis proscribend Ideo. Cura tu exis iure iudicis
et rebellis. In causa, ob controuersio m per te Decreto castrensi Lublinens

HHJ

ratione non per soluta provisionis pro annis Septem de bonis patris Actri:
 cam locis respectu concernent, iuxta Taxationem amicorum utriusq; linea ac Of:
 ficii Castrensis Lublinensis, die et termino in eorum Decreto specificatim ellocato:
 rum, latissime gradatimq; coram Officio nostro Castrensi Lublinensi, obtento Ta:
 xa Quing. Millibus Marcand pecunia conis in se continend. Decreto et
 processu eorum cuius latius canend; rei iudicate non vis satis facere, ne:
 per rumationem tui de bonis tuis oib; ac in eaq; meronem vigore lucro:
 rum et per lucionem vadiamq; incationem super te et bonis tuis oib;
 in Offo pnti Castrensi Lublinensi obtentorū et per ductorū nolueristi
 et non vis admittere; citans itaq; ad vidend; et audiend; con te
 summitionem decerni et per Nmalem publicari, ad omniumq; notitia
 deduci, pmissa iudiciali sis attentaturus, et ad ea responsurus
 Datum in Casero Lublinensi feria tertia post Dnicam Misericor:
 dia proxima. Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.

Et post pmissam proponem suam, ydem Actores deducto citato ter:
 mino, et contentis oib; citatoris, petierunt eund; ad iudicalem respon:
 sionem, dicto Iudicii pntis stringi et compelli, Alia iuris beneficia
 sibi salva ad futurum praecustodien.
 In primis citatus referiatis sibi oib; exceptionibus iuris, tum salva
 ignorantia, de processu, super se obtento, tum salva exceptione con
 processum male obtentū, petiit, ut Actrix, personalit; compareret, vel
 Tutores inscripti omnes, eū in criminali causa sine Actore, nullus
 eam promovere potest; Tutores vō (si id de iure concedend; est)
 omnes comparere tenentur, quoniam in genere pro uno illo recognite
 verē pte Actricis consentur, omnes, et exinde omnes Tutores inscri:
 pti, comparere tenerentur, et quom unus tantū Tutorū et non Actrix,
 nec omnes inscripti Tutores comparent, petiit se liberari à temo pte:
 senti; Salvis iuris defensis.

Porro plemptens Actricis seu dellatric deducebat Iudicio, unum
 Tutorem inscriptum nemp; Inosum Jacobum Przonka, in absentia
 alterius Magnifici Nicolai Olesmichy, Castellani Malogostend
 eam praesentem civilem in persona dellatric promovere posse. Etenim ne:
 dum in civilibus actionū verū quoq; in criminalibus, in comitiis Regni, ubi
 de vita et honore agitur id procedit. Proinde petiit ut iudicium reicita
 ips exceptione eius procedere decernat.

Ex Officio

Tandem Iudicium p^{ri}s Castren^{sis} Lublinen^{sis} conuenerunt supra-
scriptarum partium per supra scriptos plenipotentes suos, coram se factis bene
diligenti exauditis et intellectis, decreuit citto respondere.

In quo dicto pars citata motum pro Iudicis Ordinariis in alibus
Trib^{unalibus} Regni Lublinen^{sis} parte celebrant, per Amialem supra scriptum inter-
ponebat.

Quam motum Iudicium p^{ri}s Castren^{sis} Lublinen^{sis} quia Actrix ead^{em} in ad-
missibilem esse declarauit, quando quid ca^{usa} p^{ri}s est priuilegiata et pu-
blicas; In executione q^{ue} binon^{is} Dectorum Tribunal^{is} Regni pendet,
tum quia iam ab eiusmo^{di} exceptione appellatio ad Tribunal ipsi de-
bita erat; petens secundane ipsa non admitti, parti citata non admittit.
De qua non admitta ac prosequend^{um} easq^{ue} m^ons, p^{re}facta pars citata Amia-
li supra scripto est protta. Iudicium quoq^{ue} eodem Amiali protesta-
tum est, se non temere, veru^m iure median^{te} egisse, motum p^{re}factam par-
ti citata non admisisse.

Stando tanq^{ue} sub tuitione motionu^m et prottonum suaru^m, easq^{ue} sese
prosequi offerend^{um}; Quonia^m citata^m trahitur Decto p^{ri}ntis Iudicij, ad
quens processum, quasi super ipso obtentid^{um}, allegauit esse nulliter
et male obtentid^{um}, vis de^{re} rationibus; Prima, quia tota actio fundatur
in Decto Trib^{unalibus}, quod cautum est, an aliquid teneret bonon^{is} patemo-
rum, unde provisio deberetur Actrici solui, et quonia^m coram amicis
reputatum est, se nihil bonon^{is} tenere post parentem suu^m et Actrici;
Ideo illud onus Decti Tribunalicij sublatum est, processusq^{ue} in nul-
lo termino et incompetenter est obtentus. Deinde, quia eor^{um} Decto
Trib^{unalibus} cautum est, ut ab utraq^{ue} parte amici hanc ca^{usa}m provisio-
nis cognoscerent, cum Officio Castren^{sis} Lublinen^{sis} simul et semel, ex
citra vero parte ab amicis nihil hac in parte consitutum est loca-
tis, in processu ad scribitur, pro non solone^m provisionis, iux^{ta} con-
stitutionem amicon^{um}, et Officij (cuius cognitio nunq^{ue} fuit nec eius
attestatio probatur posterionis p^{re}sentim computationis p^{re}dicta pro-
uisionis) a quo appellatio interposita et prosequitur; Cap^{itulum} Castren^{sis}
Lublinen^{sis}, unde is in^{de} processus, prout in nullo termino ita et incom-
petenter est obtentus, cum quicquid extra foru^m competens, siue in con-
tumacia, siue per controueria^m est obtentid^{um}, nullitati subicitur. Quapropter

petit.

petit se ab eodem processu et praesertim, cum nihil bonorum (quod pro:
batur Decretis Officii patris et Tribunalis Regni Sublinens) paternorum,
unde provisio quaeritur, simul et a causa liberari; Talis ut supra
iuris defensis.

Postmodum Accensis plenipotens deduxit eorum ex rationibus supra alle:
gatis, male obtentum obici non posse, siquidem una vice est abiudica:
tus; Ad abiudicata autem non datur regressus; Praeterea, quia proces:
sus ex contra personalis et dictis definitivam sententiam obtens, nul:
lus defectus et insufficientia obici potest; Nulla etenim in ista, sed in
no Decretum vadiationis tricatorum in contumaciam est obtentus, cui nullum
defectum citi plenipotens non obicit, nec obicere potest; Quamobrem ei
directe respondere decerni petit; Resuand sibi ad futura resuatis

Demum Iudicium patris Castrensis (apud Sublinens) controversis supra
partium, per supra scriptos plures suos, denique coram se factis, bene
diligenter examinatis et intellectis, decrevit citi directe respondere.

In quo decreto pars citi motum pro Iudicio Ordinarii in alibus Tri:
bunalis Regni Sublinens, proxi celebrand, per Amialem supra scriptum
interponebat; Quam citi admissibilem esse Consuetudine Regni probabat,
deinde ipsa equitate deinde, quia post multas instantias sit deferenda.
Iudicium vero Castrensis, eo considerato. Quia causa bis per appella:
tionem ad Iudicium Tribunalis Regni devolvebatur, in executione vero in Offi:
Castrensis solum unus terminus decernendus vadiationis tricatorum, in conti:
maciam obtentus est, contra quem nullam male obtentum infertur; Pro eadem
dem parti citi non admisit.

De qua non admissa ac prosequend eadem mone, tum et de gravamine pra:
ta pars citi Amiali supra scripto est provota. Iudicium quoque eorum Amia:
li representat est, se non temere vendi iure mediante egressa motum pra:
tam, parti citi non admisit.

Postea citi adactus decretis post terminum personalem vult eadem iuramen:
to, ne ultimus rigor iuris super ipso ultime obtentus exhibeat, quod
de processu rescivit, idque in sequend terminis.

Porro plenipotens Accensis deduxit, ullam instantiam, pro decretum vadio:
num tricatorum in contumaciam obtentum citi abegant posse. Alia etc.
nim omnes instantiae ex contraria personalis obtentum sunt, quae omnia
sufficienter probavit. Petens id sibi decerni.

Porro Iudium hocis pms Casren Lublinen, rursus contrarius suprascripta-
rum parti d. coram se factis bene diligenter examinatis et intellectis, decrevit pms.
sentibusq; decernit ut citra evadat in instanti iuramento corporali. Quia
de citore, super qua gradia incata sunt obtem, nihil scivit.

In quo dicto pars citra quia tantu super leaum gradum pccatus iuramen-
to inunctum, motiom pro Iudiciis Ordinariis in talibus Tribus Re-
gni Lublinen, proxi celebrand, per Amialem suprascriptum inponebat.
Quam motiom Iudium pms parti citra non admittit. De qua non ad-
missa ac prosequend eaq; mone tum et de grauiamine, pftata pars cita-
ta Amiali suprascripto est protta. Iudium quoq; eor Amiali re-
protestatum est, se non temere vend iure median egisse, motione
pftatam parti citra non admisisse.

Amq; Iudium pms Casren Lublinen, ad affectationem plenipotentis
et nunciij possorati pdicti Anstopen Tzichy, eius citro dillomem
vire infirmitatis vire ad Ternos Iudiales in Castro Lublinen, proxi
et immediaci celebrand, dedit et concessit. Terminumq; iisd; parti-
bus peremptum in eisd; Ternis Iudialib; dillomis per citrum cum duo-
bus testibus iuramento corporali comprobanda, et ad ulterius ea
in causa vire pcedend, conseruauit et pfixit. Decet pms rigore

A quo decto citra pars nihilominus, motiom pro Iudiciis Ordinariis
in talibus Tribus Regni Lublinen, proxi celebrand, per Amialem
suprascriptum, quia adacta, ineponebat.

Quam motiom Iudium pms parti citra non admittit. De qua non
admissa ac prosequend eaq; mone tum et de grauiamine, pftata pars
citra Amiali suprascripto est protta. Iudicium quoq; eor Amia-
li reprotestatum est se non temere vend iure mediane egisse mo-
tione pftatam, parti citra non admisisse.

Inter Piesak Iudru et Czerny Motio.

Proposuerunt Iudli, coram Iudicio Capli Casren Lublinen, Instigator Offici
pms, ac Infidelis Marcus Piesak Iudrus Lublinen, Actor, in et con Ino.
sum Praclauum Czerny, citrum, Citrone cuius modi:
Joannes Firley a Dambrowica, Capneus Lublinen, r. Sibi Ino Praclao
Czerny, de bonis tuis oib; ac sum mis peccarijs mandamus, rigore Regio
et vro